Тульская область

	Муниципальное образование р.п. Первомайский Щекинского района

	Администрация

	Постановление

	от «16» сентября 2021года
	№ 238

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 13.05.2021 № 127 «Об утверждении программы проведения проверки готовности к отопительному периоду 2021-2022 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии на территории муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района»

В целях обеспечения стабильной работы жилищно-коммунального хозяйства в осенне-зимний период 2021 - 2022 годов, в соответствии с Правилами оценки готовности к отопительному периоду, утвержденными приказом Министерства энергетики Российской федерации от 12 марта 2013 года №103,  на основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава муниципального образования рабочий поселок Первомайский, администрация МО р.п. Первомайский ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: sub_1]1. Внести изменения в Приложение 2 к постановлению администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 13.05.2021 № 127 «Об утверждении программы проведения проверки готовности к отопительному периоду 2021-2022 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии на территории муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района», изложив в новой редакции (Приложение).
[bookmark: sub_2][bookmark: sub_3]2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Первомайские вести» и разместить официальном сайте администрации МО р.п.Первомайский Щекинского района.
[bookmark: sub_5]3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
[bookmark: sub_6]4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава администрации
 МО р.п. Первомайский
 Щекинского района                                                    И.И. Шепелёва

Приложение №2
к программе по проведению
 проверки готовности к
 отопительному периоду 2021-2022
годов теплоснабжающих,
теплосетевых организаций и
потребителей тепловой энергии
МО р.п. Первомайский

Перечень теплоснабжающих и теплосетевых организаций, а также потребителей тепловой энергии, в отношении которых проводится проверка готовности к отопительному периоду 2021 - 2022 годов

	№№
п/п
	Объекты, подлежащие проверке

	1
	2

	1
	Учреждения социальной сферы, в том числе:

	1.2
	объекты комитета по образованию

	1.2.1
	МБОУ Средняя школа №16- Центр образования р.п. ПервомайскийСП Детский сад №18

	1.2.3
	МБОУ Средняя школа №16- Центр образования р.п. Первомайский СП Детский сад №19

	1.2.4
	МБОУ Средняя школа №16- Центр образования р.п. Первомайский СП Детский сад №20

	1.2.5
	МБОУ Средняя школа №16- Центр образования р.п. Первомайский СП Детский сад №21

	1.2.6
	МБОУСредняя школа №16- Центр образования р.п. Первомайский СП Средняя школа № 15

	1.2.7
	МБОУ Средняя школа №16- Центр образования р.п. Первомайский

	1.2.8
	МАУДО «Первомайская детская школа искусств»

	1.2.9
	МБУ ДО «Центр детского творчества»

	2
	Филиал №3 ГУЗ «Щекинская районнаябольница»

	2.1
	ГУЗ Тульский областной наркологическийдиспансер №1 Щекинский филиал.

	3
	ГОУ ТО «Первомайская кадетская школа»

	4
	Федеральное государственное бюджетное профессиональноеучреждение «Щекинское специальное учебно-воспитательное учреждение закрытого типа»

	5
	Дом спорта «Юбилейный»

	6
	Санаторий «Синтетик» корпус 1,2

	7
	[bookmark: _GoBack]Теплоснабжающие, теплосетевые организации, в том числе:

	7.1.
	АО «ЩЖКХ»

	8
	Потребители тепловой энергии, в том числе:

	8.1
	Управляющая компания ООО УК «СТАРАТЕЛЬ»

	8.2
	Управляющая компания ООО УК «УК РЕМЖИЛСТРОЙ»

	8.3
	Управляющая компания ООО УК «ЭВЕРЕСТ»

	8.4
	Управляющая компания ООО «ЩУК»

	8.5
	Управляющая компания ООО «УК ЖИЛСТРОЙСЕРВИС»

	8.6
	Управляющая компания ООО «УК КРЕПОСТЬ»